SABAH, MALAYSIA

Warta Kerajaan

Diterbitkan dengan kuasa

Jil. LX] KOTA KINABALU, KHAMIS, 21 JULAI 2005 [No. 27

Kenyataan-kenyataan berikut adalah diterbitkan atas perintah Tuan Yang Terutama
Yang di-Pertua Negeri untuk Makluman Umum.

DATUK K.Y. MUSTAFA,
Setiausaha Kerajaan Negeri.

No. 395 [No. DUNS: (PGN) 14

DEWAN UNDANGAN NEGERI YANG KEDUA BELAS PENGGAL KEDUA
PERISYTIHARAN

BAHAWASANYA Fasal (1) Artikel 21 Perlembagaan Negeri Sabah memperuntukkan
bahawa Yang di-Pertua Negeri Sabah boleh dari semasa ke semasa memanggil Dewan
Undangan Negeri bersidang.

Oleh hal yang demikian, maka saya, TUN DATUK SERI PANGLIMA HAIJI
AHMADSHAH BIN ABDULLAH, Seri Maharaja Mangku Negara, Seri Panglima Darjah
Kinabalu, Datuk Patinggi Bintang Kenyalang, Panglima Gemilang Darjah Kinabalu, Ahli
Setia Darjah Kinabalu, Kesatria Mangku Negara, Jaksa Pendamai, Yang di-Pertua Negeri
Sabah adalah dengan ini memanggil Dewan Undangan Negeri Sabah supaya bersidang dan
MENETAPKAN 15, 16 dan 17 Ogos 2005 pada pukul sepuluh pagi sebagai tarikh dan
masa bagi mengadakan Mesyuarat KEDUA dalam Penggal KEDUA Dewan Undangan
Negeri Sabah yang akan diadakan di Dewan Mesyuarat, Aras 4, Bangunan Dewan Undangan
Negeri.

DIKELUARKAN dengan tandatangan saya dan Mohor Kerajaan Negeri Sabah pada
hari ini 1 haribulan Julai 2005.

TUN DATUK SERI PANGLIMA HAJI AHMADSHAH BIN ABDULLAH,
Yang di-Pertua Negeri Sabah.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama Yang di-Pertua Negeri Sabah,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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No. 396 [No. JPBW: 11/04/517 (44)
ORDINAN PERANCANG BANDAR DAN DESA 1950
(Sabah Bab 141)

NOTIS PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 7 BAGI PENYEDIAAN
DRAF PINDAAN KE ATAS SKIM YANG TELAH DILULUSKAN
DI BAWAH SEKSYEN 12(1)(b)

1. Notis pemberitahuan ini diberikan kepada pihak awam bahawa suatu draf pindaan ke
atas Skim Lahad Datu No. Pelan 11150029 yang telah diluluskan, yang mana melibatkan
cadangan untuk mengezonkan semula sebahagian kawasan tanah di bawah CL.
115410234 yang terletak di Jalan Silam, Lahad Datu daripada zon perindustrian ringan
[In(L)] kepada zon Perdagangan [C(C)], telah disediakan sepertimana dalam pelan
bernombor 11150118.

2. Draf pindaan tersebut boleh didapati untuk diperiksa di Pejabat Majlis Daerah Lahad
Datu dan di Pejabat Jabatan Perancang Bandar dan Wilayah Cawangan Tawau, semasa
waktu pejabat untuk suatu jangka masa selama 1 (satu) bulan, yang mana mula berkuat
kuasa daripada tarikh penyiaran notis ini.

3. Mana-mana pihak atau badan awam yang terlibat dengan draf pindaan tersebut bolehlah
dalam jangka masa yang telah ditetapkan menghantar kepada Pengerusi Majlis Daerah
Lahad Datu, suatu kenyataan bertulis merupakan bantahannya terhadap apa-apa
pindaan bagi draf pindaan tersebut, dengan menyatakan:

(a) keadaan dan sebab-sebab bantahan;

(b) sekiranya bantahan dapat dipenuhi dengan pengubahsuaian terhadap cadangan,
nyatakan pengubahsuaian; dan

(c) sekiranya bantahan dapat dipenuhi dengan bayaran pampasan tertentu tanpa
pengubahsuaian draf pindaan, maka nyatakan jumlah pampasan tersebut.

4. Sebarang kenyataan bertulis akan dipertimbangkan dalam suatu mesyuarat oleh Majlis
Daerah Lahad Datu, di mana pihak pembantah akan dinasihati dan pembantah boleh
menghadiri sendiri untuk didengar atau melalui peguambela, atau mana-mana wakil
atau pegawai yang diberi kuasa.

Bertarikh di Lahad Datu pada 27 Mei 2005.

AHMAD SAMSURI,
Pengerusi,
Majlis Daerah Lahad Datu.
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[No. JPBW: 11/04/517 (44)

THE TOWN AND COUNTRY PLANNING ORDINANCE 1950
(Sabah Cap. 141)

NOTICE UNDER SECTION 7 FOR THE PREPARATION OF DRAFT AMENDMENT
TO AN APPROVED SCHEME UNDER SECTION 12(1)(b)

Notice is hereby given to the public that a Draft Amendment to the Approval Lahad
Datu Scheme Plan No. 11150029, that is to rezone some portions of CL. 115410234
situated at Silam Road, Lahad Datu from light industrial zone [In(L)] to commercial
zone [C(C)], has been prepared as shown on Plan No. 11150118.

The Draft Amendment will be available for inspection in the office of the Lahad
Datu District Council and the Department of the Town and Regional Planning
Tawau Branch, during office hours for a period of 1 (one) month with effect from
the day of this publication.

Any person or public body affected by the draft amendment may within such period
send to the Chairman of Lahad Datu District Council a written statement of objection
of anything to the draft amendment of the approved Lahad Datu Scheme, stating out:-

(a) the nature of and reasons for objection;

(b) if the objection would be removed by an alteration of the draft amendment, any
alteration proposed; and

(c) if the objection can be satisfied by pecuniary compensation without alteration
of the draft amendment, the amount of such compensation.

Any written statement shall be considered at a meeting of the Lahad Datu District
Council of which the objector shall be advised and the objector may attend and be
heard in person or by an advocate or by a duly authorized agent or officer.

Dated at Lahad Datu, this 27th day of May, 2005.

AHMAD SAMSURI,
Chairman,
Lahad Datu District Council.
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PUBLICNOTICES

No. 397

[No. PPH (KK) 13/99

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT PERTAMA

Nama Sibankrap:
No. Kad Pengenalan:

Alamat:

Perihal:

Mahkamah:

No. Kebankrapan:

Tarikh Mesyuarat Pertama:
Waktu:

Tempat:

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106):

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Kota Kinabalu,

Blok C, Tingkat 6, Bangunan KWSP,
88000 Kota Kinabalu.

Bertarikh: 28 Jun 2005.

Anthony b. Buchai
H 0780336

D/a. Aji Kandangon,
Jabatan Kerja Raya, Kota Marudu

Petani

Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu
K29 (P) 163 tahun 1998

10 Ogos 2005

2.30 petang

Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu

NIRAN TAN KRAN,
Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.

[No. PPH(KK) 13/99

BANKRUPTCY ACT, 1967
FIRST MEETING

Debtor’s Name:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Bankruptcy Number:
Date of First Meeting:

Anthony b. Buchai
H 0780336

C/o. Aji Kandangon
Jabatan Kerja Raya, Kota Marudu

Farmer

High Court, Kota Kinabalu
K29 (P) 163 of 1998

10th August, 2005
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Time: 2.30 p.m.
Place: Insolvency Department Malaysia, Kota Kinabalu
Date of Order (if any) for Summary
Administration (Sec. 106): -
Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Kota Kinabalu Branch,
Block C, 6th Floor, KWSP Building,
88000 Kota Kinabalu.

Dated: 28th June, 2005.
NIRAN TAN KRAN,
State Insolvency Director,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.

No. 398 [No. JIM (KK) 165/2004
AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT PERTAMA

Nama Sibankrap: Chin Sin Chen
No. Kad Pengenalan: 610715-12-5623/H 0471491
Alamat: Peti Surat No. 11444,
88300 Kota Kinabalu
Perihal: Tiada Kerja
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu
No. Kebankrapan: K29-943 tahun 2003
Tarikh Mesyuarat Pertama: 9 September 2005
Waktu: 2.30 petang
Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): -

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Kota Kinabalu,

Blok C, Tingkat 6, Bangunan KWSP,
88000 Kota Kinabalu.

Bertarikh: 28 Jun 2005.
NIRAN TAN KRAN,

Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.
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PUBLICNOTICES - (cont.)

[No. JIM(KK) 165/2004
BANKRUPTCY ACT, 1967

FIRST MEETING

Debtor’s Name: Chin Sin Chen
NRIC No.: 610715-12-5623/H 0471491
Address: P. O. Box No. 11444,
88300 Kota Kinabalu
Description: Unemployed
Court: High Court, Kota Kinabalu
Bankruptcy Number: K29-943 of 2003
Date of First Meeting: 9th September, 2005
Time: 2.30 p.m.
Place: Insolvency Department Malaysia, Kota Kinabalu

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Sec. 106): -

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Kota Kinabalu Branch,
Block C, 6th Floor, KWSP Building,
88000 Kota Kinabalu.

Dated: 28th June, 2005.
NIRAN TAN KRAN,
State Insolvency Director,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.

No. 399 [No. JIM (KK) 119/2005
AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT PERTAMA

Nama Sibankrap: Norah bte Makimpa
No. Kad Pengenalan: H 0706160
Alamat: Peti Surat No. 51,
89100 Kota Marudu
Perihal: Berniaga
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu
No. Kebankrapan: K29-159 tahun 2004

Tarikh Mesyuarat Pertama: 20 September 2005
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Waktu: 2.30 petang
Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): -

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Kota Kinabalu,

Blok C, Tingkat 6, Bangunan KWSP,
88000 Kota Kinabalu.

Bertarikh: 28 Jun 2005.

NIRAN TAN KRAN,
Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.

[No. JIM (KK) 119/2005
BANKRUPTCY ACT, 1967

FIRST MEETING

Debtor’s Name: Norah bte Makimpa
NRIC No.: H 0706160
Address: P. 0. Box No. 51,
89100 Kota Marudu
Description: Business
Court: High Court, Kota Kinabalu
Bankruptcy Number: K29-159 of 2004
Date of First Meeting: 20th September, 2005
Time: 2.30 p.m.
Place: Insolvency Department Malaysia, Kota Kinabalu

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Sec. 106): -

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Kota Kinabalu Branch,
Block C, 6th Floor, KWSP Building,
88000 Kota Kinabalu.

Dated: 28th June, 2005.
NIRAN TAN KRAN,
State Insolvency Director,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.



1,194 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 21 Julai 2005

PUBLIC NOTICES - (cont.)

No. 400 [No. PPH (KK) 27/2003
AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT PERTAMA

Nama Sibankrap: Lee Yee Tsen
No. Kad Pengenalan: 690209-12-5383/H 0708414
Alamat: Lot 3824, Jalan Maigold, Fasa 2C,

Desa Senadin, Peoples Park,
98100 Miri, Sarawak

Perihal: Jurujual

Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu

No. Kebankrapan: K29-357 tahun 2002

Tarikh Mesyuarat Pertama: 14 September 2005

Waktu: 9.30 pagi

Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): -

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Kota Kinabalu,

Blok C, Tingkat 6, Bangunan KWSP,
88000 Kota Kinabalu.

Bertarikh: 29 Jun 2005.

NIRAN TAN KRAN,
Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.

[No. PPH(KK) 27/2003
BANKRUPTCY ACT, 1967
FIRST MEETING

Debtor’s Name: Lee Yee Tsen
NRIC No.: 690209-12-5383/H 0708414
Address: Lot 3824, Jalan Maigold, Phase 2C,

Desa Senadin, Peoples Park,
98100 Miri, Sarawak

Description: Salesman
Court: High Court, Kota Kinabalu
Bankruptcy Number: K29-357 of 2002
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Date of First Meeting: 14th September, 2005
Time: 9.30 a.m.
Place: Insolvency Department Malaysia, Kota Kinabalu

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Sec. 106): -
Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Kota Kinabalu Branch,
Block C, 6th Floor, KWSP Building,
88000 Kota Kinabalu.

Dated: 29th June, 2005.
NIRAN TAN KRAN,
State Insolvency Director,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.

No. 401 [No. K. 375/89
AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT PERTAMA

Nama Sibankrap: Liew Nyuk Fah
No. Kad Pengenalan: H 0246069
Alamat: Peti Surat No. 71,
Tanjung Aru
Perihal: Mekanik
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu
No. Kebankrapan: K. 375 tahun 1989
Tarikh Mesyuarat Pertama: 25 Ogos 2005
Waktu: 2.30 petang
Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): -

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Kota Kinabalu,

Blok C, Tingkat 6, Bangunan KWSP,
88000 Kota Kinabalu.

Bertarikh: 30 Jun 2005.
NIRAN TAN KRAN,

Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)

[No. K. 375/89
BANKRUPTCY ACT, 1967
FIRST MEETING
Debtor’s Name: Liew Nyuk Fah
NRIC No.: H 0246069
Address: P.O.Box No. 71,
Tanjung Aru
Description: Mechanic
Court: High Court, Kota Kinabalu
Bankruptcy Number: K. 375 of 1989
Date of First Meeting: 25th August, 2005
Time: 2.30 p.m.
Place: Insolvency Department Malaysia, Kota Kinabalu

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Sec. 106): -
Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Kota Kinabalu Branch,
Block C, 6th Floor, KWSP Building,
88000 Kota Kinabalu.

Dated: 30th June, 2005.
NIRAN TAN KRAN,
State Insolvency Director,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.
No. 402 [No. K. 225/92

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT PERTAMA

Nama Sibankrap: Mohd. Nordin Maidin
No. Kad Pengenalan: H 0399319
Alamat: S 10, Peringkat 1,

Kg. Muhibbahraya, 91009 Tawau
Perihal: Tiada Kerja
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu
No. Kebankrapan: K. 225 tahun 1992

Tarikh Mesyuarat Pertama: 8 September 2005
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Waktu: 2.30 petang
Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): -

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Kota Kinabalu,

Blok C, Tingkat 6, Bangunan KWSP,
88000 Kota Kinabalu.

Bertarikh: 30 Jun 2005.

NIRAN TAN KRAN,
Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.

[No. K. 225/92
BANKRUPTCY ACT, 1967
FIRST MEETING
Debtor’s Name: Mohd. Nordin Maidin
NRIC No.: H 0399319
Address: S 10, Peringkat 1,
Kg. Muhibbahraya, 91009 Tawau

Description: Unemployed
Court: High Court, Kota Kinabalu
Bankruptcy Number: K. 225 of 1992
Date of First Meeting: 8th September, 2005
Time: 2.30 p.m.
Place: Insolvency Department Malaysia, Kota Kinabalu

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Sec. 106): -

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Kota Kinabalu Branch,
Block C, 6th Floor, KWSP Building,
88000 Kota Kinabalu.

Dated: 30th June, 2005.
NIRAN TAN KRAN,

State Insolvency Director,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
No. 403 [No. JIM (KK) 50/2004

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT PERTAMA

Nama Sibankrap: Ho Soon Yen
No. Kad Pengenalan: 600801-12-5305/H 0454360
Alamat: Kampung Rampayan, Menggatal,

PPM 13, Menggatal,
88450 Kota Kinabalu

Perihal: Tiada Pekerjaan

Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu

No. Kebankrapan: K29-593 tahun 2003

Tarikh Mesyuarat Pertama: 11 Julai 2005

Waktu: 3.00 petang

Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): -

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Kota Kinabalu,

Blok C, Tingkat 6, Bangunan KWSP,
88000 Kota Kinabalu.

Bertarikh: 1 Julai 2005.

NIRAN TAN KRAN,
Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.

[No. JIM (KK) 50/2004
BANKRUPTCY ACT, 1967
FIRST MEETING

Debtor’s Name: Ho Soon Yen
NRIC No.: 600801-12-5305/H 0454360
Address: Kampung Rampayan, Menggatal,

PPM 13, Menggatal,
88450 Kota Kinabalu

Description: Unemployed
Court: High Court, Kota Kinabalu
Bankruptcy Number: K29-593 of 2003
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Date of First Meeting: 11th July, 2005
Time: 3.00 p.m.
Place: Insolvency Department Malaysia, Kota Kinabalu

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Sec. 106): -
Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Kota Kinabalu Branch,
Block C, 6th Floor, KWSP Building,
88000 Kota Kinabalu.

Dated: 1st July, 2005.
NIRAN TAN KRAN,
State Insolvency Director,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.
No. 404 [No. JIM (KK) 258/1999
AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT PERTAMA

Nama Sibankrap: Martin Basun @ Wong Pa Ting
No. Kad Pengenalan: H 0621075
Alamat: Kampung Labuaya,

Peti Surat No. 16,
89207 Tuaran, Sabah

Perihal: Tiada Kerja Tetap

Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu

No. Kebankrapan: K29(P)-27 tahun 1999

Tarikh Mesyuarat Pertama: 22 Julai 2005

Waktu: 3.00 petang

Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): -

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Kota Kinabalu,

Blok C, Tingkat 6, Bangunan KWSP,
88000 Kota Kinabalu.

Bertarikh: 8 Julai 2005.
NIRAN TAN KRAN,

Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.
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PUBLICNOTICES - (cont.)

[No. JIM (KK) 258/1999

BANKRUPTCY ACT, 1967
FIRST MEETING

Debtor’s Name: Martin Basun @ Wong Pa Ting
NRIC No.: H 0621075
Address: Kampung Labuaya,

Peti Surat No. 16,
89207 Tuaran, Sabah

Description: Odd Job

Court: High Court, Kota Kinabalu

Bankruptcy Number: K29(P)-27 of 1999

Date of First Meeting: 22nd July, 2005

Time: 3.00 p.m.

Place: Insolvency Department Malaysia, Kota Kinabalu

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Sec. 106): -

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Kota Kinabalu Branch,
Block C, 6th Floor, KWSP Building,
88000 Kota Kinabalu.

Dated: 8th July, 2005.
NIRAN TAN KRAN,
State Insolvency Director,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.
No. 405 [No. JIM (KK) 42/2000

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT PERTAMA

Nama Sibankrap: Jamadi bin Parto @ Jumady bin Suparto
No. Kad Pengenalan: 460831-12-5021/H 0248744
Alamat: Kampung Cinta Mata,

Peti Surat No. 182,
89908 Tenom, Sabah

Perihal: Tiada Pekerjaan
Mahkamabh: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu
No. Kebankrapan: K29(P)-309 tahun 1999

Tarikh Mesyuarat Pertama: 26 Julai 2005
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Waktu: 3.00 petang
Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): -

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Kota Kinabalu,

Blok C, Tingkat 6, Bangunan KWSP,
88000 Kota Kinabalu.

Bertarikh: 8 Julai 2005.

NIRAN TAN KRAN,
Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.

[No. JIM (KK) 42/2000
BANKRUPTCY ACT, 1967

FIRST MEETING

Debtor’s Name: Jamadi bin Parto @ Jumady bin Suparto
NRIC No.: 460831-12-5021/H 0248744
Address: Kampung Cinta Mata,

P. O. Box No. 182,
89908 Tenom, Sabah

Description: Unemployed

Court: High Court, Kota Kinabalu

Bankruptcy Number: K29(P)-309 of 1999

Date of First Meeting: 26th July, 2005

Time: 3.00 p.m.

Place: Insolvency Department Malaysia, Kota Kinabalu

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Sec. 106): -

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Kota Kinabalu Branch,
Block C, 6th Floor, KWSP Building,
88000 Kota Kinabalu.

Dated: 8th July, 2005.
NIRAN TAN KRAN,

State Insolvency Director,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
No. 406 [No. JIM (KK) 80/2000

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT PERTAMA

Nama Sibankrap: Haris bin Dibang
No. Kad Pengenalan: H 0423074
Alamat: Kampung Jawi Jawi,

Taun Gusi, Jalan Kudat,
Kota Kinabalu

Perihal: Tiada Pekerjaan

Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu

No. Kebankrapan: K29(P)-347 tahun 1999

Tarikh Mesyuarat Pertama: 21 Julai 2005

Waktu: 3.00 petang

Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): -

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Kota Kinabalu,

Blok C, Tingkat 6, Bangunan KWSP,
88000 Kota Kinabalu.

Bertarikh: 8 Julai 2005.

NIRAN TAN KRAN,
Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.

[No. JIM (KK) 80/2000
BANKRUPTCY ACT, 1967
FIRST MEETING

Debtor’s Name: Haris bin Dibang
NRIC No.: H 0423074
Address: Kampung Jawi Jawi,

Taun Gusi, Jalan Kudat,
Kota Kinabalu

Description: Unemployed
Court: High Court, Kota Kinabalu
Bankruptcy Number: K29(P)-347 of 1999
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Date of First Meeting: 21st July, 2005
Time: 3.00 p.m.
Place: Insolvency Department Malaysia, Kota Kinabalu

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Sec. 106): -
Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Kota Kinabalu Branch,
Block C, 6th Floor, KWSP Building,
88000 Kota Kinabalu.

Dated: 8th July, 2005.
NIRAN TAN KRAN,
State Insolvency Director,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.
No. 407 [No. JIM (KK) 14/2003
AKTA KEBANKRAPAN, 1967

MESYUARAT PERTAMA

Nama Sibankrap: Dollen @ Folerene bt. Jeffery Ladin
No. Kad Pengenalan: 680103-12-5538
Alamat: Peti Surat No. 21232,

88769 Luyang, Penampang,
Kota Kinabalu

Perihal: Kerani

Mahkamabh: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu

No. Kebankrapan: K29-34 tahun 2002

Tarikh Mesyuarat Pertama: 25 Julai 2005

Waktu: 3.00 petang

Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): -

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Kota Kinabalu,

Blok C, Tingkat 6, Bangunan KWSP,
88000 Kota Kinabalu.

Bertarikh: 8 Julai 2005.
NIRAN TAN KRAN,

Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
[No. JIM (KK) 14/2003

BANKRUPTCY ACT, 1967
FIRST MEETING

Debtor’s Name: Dollen @ Folerene bt. Jeffery Ladin
NRIC No.: 680103-12-5538
Address: P. O. Box No. 21232,

88769 Luyang, Penampang,
Kota Kinabalu

Description: Clerk

Court: High Court, Kota Kinabalu

Bankruptcy Number: K29-34 of 2002

Date of First Meeting: 25th July, 2005

Time: 3.00 p.m.

Place: Insolvency Department Malaysia, Kota Kinabalu

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Sec. 106): -
Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Kota Kinabalu Branch,
Block C, 6th Floor, KWSP Building,
88000 Kota Kinabalu.

Dated: 8th July, 2005.
NIRAN TAN KRAN,
State Insolvency Director,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.
No. 408 [No. PPH(KK) 23/2004

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT PERTAMA

Nama Sibankrap: Mohammad Abdul Rahim @ Zulkiflee

No. Kad Pengenalan: H 0006517

Alamat: Taman Inanam, Lorong 13, No. 30,
88450 Inanam, Kota Kinabalu

Perihal: Tiada Kerja

Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu

No. Kebankrapan: K29-1059 tahun 2002

Tarikh Mesyuarat Pertama: 4 Oktober 2005
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Waktu: 2.30 petang
Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): -

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Kota Kinabalu,

Blok C, Tingkat 6, Bangunan KWSP,
88000 Kota Kinabalu.

Bertarikh: 8 Julai 2005.

NIRAN TAN KRAN,
Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.

[No. PPH (KK) 23/2004

BANKRUPTCY ACT, 1967
FIRST MEETING

Debtor’s Name: Mohammad Abdul Rahim @ Zulkiflee
NRIC No.: H 0006517
Address: Taman Inanam, Lorang 13, No. 30,
88450 Inanam, Kota Kinabalu
Description: Unemployed
Court: High Court, Kota Kinabalu
Bankruptcy Number: K29-1059 of 2002
Date of First Meeting: 4th October, 2005
Time: 2.30 p.m.
Place: Insolvency Department Malaysia, Kota Kinabalu

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Sec. 106): -

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Kota Kinabalu Branch,
Block C, 6th Floor, KWSP Building,
88000 Kota Kinabalu.

Dated: 8th July, 2005.
NIRAN TAN KRAN,

State Insolvency Director,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
No. 409 [No. JIM (KK) 08/2005

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT PERTAMA

Nama Sibankrap: Norilah binti Alim
No. Kad Pengenalan: H 0643277
Alamat: W.D.T.No. 18,
89459 Tanjung Aru, Kota Kinabalu
Perihal: Kerani
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu
No. Kebankrapan: K29-766 tahun 2003
Tarikh Mesyuarat Pertama: 20 Julai 2005
Waktu: 3.00 petang
Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): -

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Kota Kinabalu,

Blok C, Tingkat 6, Bangunan KWSP,
88000 Kota Kinabalu.

Bertarikh: 8 Julai 2005.

NIRAN TAN KRAN,
Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.

[No. JIM (KK) 08/2005
BANKRUPTCY ACT, 1967

FIRST MEETING

Debtor’s Name: Norilah binti Alim
NRIC No.: H 0643277
Address: W.D.T.No. 18,
89459 Tanjung Aru, Kota Kinabalu
Description: Clerk

Court: High Court, Kota Kinabalu
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Bankruptcy Number: K29-766 of 2003

Date of First Meeting: 20th July, 2005

Time: 3.00 p.m.

Place: Insolvency Department Malaysia, Kota Kinabalu

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Sec. 106): -
Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Kota Kinabalu Branch,
Block C, 6th Floor, KWSP Building,
88000 Kota Kinabalu.

Dated: 8th July, 2005.
NIRAN TAN KRAN,
State Insolvency Director,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.

No. 410 [No. JIM (KK) 389/99
AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Sibankrap: Nora Chee Fah Yen
Alamat: Peti Surat No. 22029,
88778 Kota Kinabalu
Perihal: Tidak Pekerjaan
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu
No. Kebankrapan: K29(P)-156 tahun 1999
Tarikh Akhir Menerima
Bukti Hutang: 30 Julai 2005
Nama Pemegang Amanah: Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Kota Kinabalu,

Blok C, Tingkat 6, Bangunan KWSP,
88000 Kota Kinabalu.

Bertarikh: 30 Jun 2005
NIRAN TAN KRAN,
Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.
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PUBLICNOTICES - (cont.)
[No. JIM (KK) 389/99
BANKRUPTCY ACT, 1967

NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name: Nora Chee Fah Yen
Address: P. O. Box No. 22029,
88778 Kota Kinabalu
Description: Unemployed
Court: High Court, Kota Kinabalu
Number of Matter: K29(P)-156 of 1999
Last Day of Receiving Proofs: 30th July, 2005
Name of Trustee: Director General of Insolvency, Malaysia
Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Kota Kinabalu Branch,
Block C, 6th Floor, KWSP Building,
88000 Kota Kinabalu.

Dated: 30th June, 2005.

NIRAN TAN KRAN,
State Insolvency Director,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.
No. 411 [No. JIM/SDK/73504/23/2003

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang: Haninah bte Buangan

No. Kad Pengenalan: 500905-12-5352/H 0138295

Alamat: Perumahan JKR, Batu 1Y%, Jalan Labuk,
90000 Sandakan

Perihal: Pembantu Am Rendah

Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan

No. Kebankrapan: S(29)-17 tahun 2003

Tarikh Akhir Menerima

Bukti Hutang: 15 Ogos 2005
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Nama Pemegang Amanah: Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 11, Wisma Khoo Siak Chiew,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 1 Julai 2005.

AZIZAH BTE HASAN,
Penolong Pengarah Insolvensi, Cawangan Sandakan,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.

[No. JIM/SDK/73504/23/2003
BANKRUPTCY ACT, 1967

NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name: Haninah bte Buangan

NRIC No.: 500905-12-5352/H 0138295

Address: JKR Quarters, Mile 1Y2, Labuk Road,
90000 Sandakan

Description: Pembantu Am Rendah

Court: High Court, Sandakan

Number of Matter: S(29)-17 of 2003

Last Day of Receiving Proofs: 15th August, 2005

Name of Trustee: Director General of Insolvency, Malaysia

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

Level 11, Wisma Khoo Siak Chiew,
P.O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 1st July, 2005.

AZIZAH BTE HASAN,
Assistant Director of Insolvency, Sandakan Branch,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
No. 412 [No. JIM/SDK/73504/60/2003

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang: Noraini bt. Abdul Rahman
No. Kad Pengenalan: 600929-12-5574/H 0455459
Alamat: Pejabat Pergigian Kawasan Sandakan,

Tingkat 7, Wisma Persekutuan,
Beg Berkunci No. 7, 90500 Sandakan

Perihal: Atendan Kesihatan
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
No. Kebankrapan: S(29)-48 tahun 2003
Tarikh Akhir Menerima
Bukti Hutang: 5 Ogos 2005
Nama Pemegang Amanah: Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 11, Wisma Khoo Siak Chiew,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 4 Julai 2005.

AZ1ZAH BTE HASAN,
Penolong Pengarah Insolvensi, Cawangan Sandakan,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.

[No. JIM/SDK/73504/60/2003
BANKRUPTCY ACT, 1967

NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name: Noraini bt. Abdul Rahman
NRIC No.: 600929-12-5574/H 0455459
Address: Dental Office Sandakan District,

7th Floor, Wisma Persekutuan,
Locked Bag No. 7, 90500 Sandakan

Description: Hospital Attendant
Court: High Court, Sandakan
Number of Matter: S(29)-48 of 2003
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Last Day of Receiving Proofs: 5th August, 2005
Name of Trustee: Director General of Insolvency, Malaysia
Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

Level 11, Wisma Khoo Siak Chiew,
P.O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 4th July, 2005.

AZIZAH BTE HASAN,
Assistant Director of Insolvency, Sandakan Branch,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.

No. 413 [No. JIM/SDK/73504/10/1997

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN

Nama Siberhutang: Harun bin Mutalib
No. Kad Pengenalan: 620918-12-5585/H 0617579
Alamat: Kampung Nala, Tungku,

Peti Surat No. 60347,
91112 Lahad Datu

Perihal: Pembantu Perubatan
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
Nombor Perkara: S(29)-31 tahun 1997
Banyaknya bagi setiap

Satu Ringgit: 47.93 sen
Pertama atau Akhir atau

Selainnya: Pertama
Bila Kena Bayar: Ogos 2005
Di Mana Kena Bayar: Melalui Pos
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 11, Wisma Khoo Siak Chiew,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh : 30 Jun 2005.

AZI1ZAH BTE HASAN,
Penolong Pengarah Insolvensi, Cawangan Sandakan,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)

[No. JIM/SDK/73504/10/1997

NOTICE OF DIVIDEND

Debtor’s Name:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Number of Matter:
Amount Per Ringgit:

First or Final or Otherwise:
When Payable:

Where Payable:

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,
Level 11, Wisma Khoo Siak Chiew,

P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated : 30 June, 2005.

Harun bin Mutalib
620918-12-5585/H 0617579

Kampung Nala, Tungku,
P. O. Box No. 60347,
91112 Lahad Datu

Medical Assistant
High Court, Sandakan
S(29)-31 of 1997
47.93 cents

First

August, 2005

By Post

AZI1ZAH BTE HASAN,

Assistant Director of Insolvency, Sandakan Branch,

No. 414

for Director-General of Insolvency, Malaysia.

[No. JIM/SDK/73504/21/1996

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN

Nama Siberhutang:
No. Kad Pengenalan:

Alamat:

Perihal:
Mahkamabh:
Nombor Perkara:

Banyaknya bagi setiap
Satu Ringgit:

Rubbama bin Isnani
(No. Konst. 61177)

D/a. Polis Diraja Malaysia, Cawangan D7,
Jabatan Siasatan Jenayah,

Ibu Pejabat Polis Daerah, Peti Surat No. 37,
90700 Sandakan

Polis
Mahkamah Tinggi, Sandakan
S(29)-27 tahun 1996

40.5 sen
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Pertama atau Akhir atau

Selainnya: Pertama
Bila Kena Bayar: Ogos 2005
Di Mana Kena Bayar: Melalui Pos
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,
Tingkat 11, Wisma Khoo Siak Chiew,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.
Bertarikh : 1 Julai 2005.

AZIZAH BTE HASAN,

Penolong Pengarah Insolvensi, Cawangan Sandakan,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.

[No. JIM/SDK/73504/21/1996

BANKRUPTCY ACT, 1967
NOTICE OF DIVIDEND

Debtor’s Name:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Number of Matter:
Amount Per Ringgit:

First or Final or Otherwise:
When Payable:

Where Payable:

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,
Level 11, Wisma Khoo Siak Chiew,

P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated : 1st July, 2005.

Rubbama bin Isnani
(Const. No. 61177)

C/o. Polis Diraja Malaysia, Cawangan D7,
Jabatan Siasatan Jenayah,

Ibu Pejabat Polis Daerah,

P. 0. Box No. 37,

90700 Sandakan

Police

High Court, Sandakan
S(29)-27 of 1996

40.5 cents

First

August, 2005

By Post

AZ1ZAH BTE HASAN,

Assistant Director of Insolvency, Sandakan Branch,

for Director-General of Insolvency, Malaysia.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
No. 415 [No. JIM/SDK/73504/59/2003

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN

Nama Siberhutang: Musa @ Musa Albani bin Isa
No. Kad Pengenalan: 580212-12-5715/H 0673323
Alamat: Bahagian Penguatkuasaan Majlis Perbandaran

Sandakan, Peti Surat No. 221,
90702 Sandakan

Perihal: Pembantu Pegawai Penguatkuasa
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
Nombor Perkara: S(29)-47 tahun 2003
Banyaknya bagi setiap
Satu Ringgit: 100 sen
Pertama atau Akhir atau
Selainnya: Pertama dan Terakhir
Bila Kena Bayar: Ogos 2005
Di Mana Kena Bayar: Melalui Pos
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 11, Wisma Khoo Siak Chiew,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh : 1 Julai 2005.

AZIZAH BTE HASAN,
Penolong Pengarah Insolvensi, Cawangan Sandakan,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.

[No. JIM/SDK/73504/59/2003

BANKRUPTCY ACT, 1967
NOTICE OF DIVIDEND

Debtor’s Name: Musa @ Musa Albani bin Isa

NRIC No.: 580212-12-5715/H 0673323

Address: Bahagian Penguatkuasaan Majlis Perbandaran
Sandakan, P. O. Box No. 221, 90702 Sandakan

Description: Pembantu Pegawai Penguatkuasa

Court: High Court, Sandakan

Number of Matter: S(29)-47 of 2003
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Amount Per Ringgit: 100 cents
First or Final or Otherwise: First and Final
When Payable: August, 2005
Where Payable: By Post
Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

Level 11, Wisma Khoo Siak Chiew,

P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated : 1st July, 2005.

AZIZAH BTE HASAN,
Assistant Director of Insolvency, Sandakan Branch,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.

No. 416 [No. KK 20050019/12
WASIAT DAN PENTADBIRAN PUSAKA

HARTA PUSAKA: CHONG FOOK YU @ GILBERT CHONG, SI MATI
NoO. KAD PENGENALAN: 440314-12-5105 (BARU) H 0093900 (LAMA)

Semua orang yang ada apa-apa tuntutan terhadap harta pusaka si mati yang namanya
tersebut di atas yang mati tak berwasiat di Lot 33, Taman Sindo, Fasa 2A, Jalan Penampang
Lama, Kota Kinabalu pada 15 April 2005 adalah dikehendaki menyampaikan tuntutan-
tuntutan mereka dengan bertulis kepada yang bertandatangan di bawah ini tidak lewat
daripada 7 Oktober 2005 dan selepas tarikh ini harta pusaka itu akan dibahagi-bahagikan
di antara orang-orang yang berhak kepadanya dengan tertakluk hanya kepada tuntutan-
tuntutan yang telah diterima sebelum dan pada tarikh itu.

ROSMAH BINTI HJ. MANSOR,
Pentadbir Negara, Sabah.
Bertarikh: 8 Julai 2005.

[No. KK 20050019/12
PROBATE AND ADMINISTRATION ORDINANCE
Cap. 109 (Sabah)
ESTATE OF: CHONG FOOK YU @ GILBERT CHONG, DECEASED

NRIC No.: 440314-12-5105 (NEw) H 0093900 (OLD)

All persons having claims against the estate of the abovementioned deceased
who died intestate at Lot 33, Taman Sindo, Phase 2A, Jalan Penampang Lama, Kota Kinabalu
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
PROBATE AND ADMINISTRATION ORDINANCE - (cont.)

on 15th day of April, 2005 are required to submit their claims in writing to the under-signed
not later than 7th day of October, 2005 after which date the estate will be distributed among
the persons entitled thereto subject to claims received by that date.

ROSMAH BINTI HJ. MANSOR,
Administrator General, Sababh.
Dated: 8th day of July, 2005.

No. 417 [No. KK 20050003/23
WASIAT DAN PENTADBIRAN PUSAKA

HARTA PUSAKA: MoI SEAK JiM, SI1 MATI
No. KAD PENGENALAN: 591005-13-5113 (BARU) K 726488 (LAMA)

Semua orang yang ada apa-apa tuntutan terhadap harta pusaka si mati yang namanya
tersebut di atas yang mati tak berwasiat di Hospital, Wilayah Persekutuan Labuan pada 7
Januari 2005 adalah dikehendaki menyampaikan tuntutan-tuntutan mereka dengan bertulis
kepada yang bertandatangan di bawah ini tidak lewat daripada 14 Oktober 2005 dan
selepas tarikh ini harta pusaka itu akan dibahagi-bahagikan di antara orang-orang yang
berhak kepadanya dengan tertakluk hanya kepada tuntutan-tuntutan yang telah diterima
sebelum dan pada tarikh itu.

ROSMAH BINTI HJ. MANSOR,
Pentadbir Negara, Sabah.
Bertarikh: 15 Julai 2005.

[No. KK 20050003/23

PROBATE AND ADMINISTRATION ORDINANCE
Cap. 109 (Sabah)

ESTATE OF: MoOI SEAK JIM, DECEASED
NRIC No.: 591005-13-5113 (NEwW) K 726488 (OLD)

All persons having claims against the estate of the abovementioned deceased
who died intestate at Hospital, Wilayah Persekutuan Labuan on 7th day of January, 2005
are required to submit their claims in writing to the under-signed not later than 14th day of
October, 2005 after which date the estate will be distributed among the persons entitled
thereto subject to claims received by that date.

ROSMAH BINTI HJ. MANSOR,
Administrator General, Sababh.
Dated: 15th day of July, 2005.
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TENDER NOTICES

No. 418 [No. JKR. JUB. 600-4/1/91

KENYATAAN TENDER

TENDER TERHAD (UNTUK BUMIPUTERA TEMPATAN
YANG BERALAMAT DI SABAH SAHAJA)

Tender adalah dipelawa daripada kontraktor-kontraktor Bumiputera Tempatan sahaja
yang berdaftar di Pusat Khidmat Kontraktor (PKK) dalam Kelas A sahaja di bawah Kepala
I, Sub-Kepala I dan Kepala IV, Sub-Kepala 3(a) atau 3(b) serta berdaftar dengan Lembaga
Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (CIDB) adalah dipelawa untuk membuat
tawaran bagi kerja berikut:-

“PROJEK PEMBINAAN NORTHERN RING ROAD, SANDAKAN PACKAGE A”

Bayaran Dokumen Tender: RM1,000.00

Tarikh Terakhir Mengeluarkan -
Dokumen Tender:

Tarikh Tutup: 25 Julai 2005
(Isnin, Jam 12.00 tengah hari)

Tempat Memasukkan Tender: Setiausaha,
Lembaga Perolehan Persekutuan Sabah,
Perbendaharaan Malaysia Sabah,
Tingkat Dua (2), Rumah Persekutuan,
Jalan Mat Salleh, 88592 Kota Kinabalu.

Masa, Tempat dan Tarikh Melapor Penender adalah DIWAJIBKAN untuk

Diri bagi Lawatan Tapak dan menghadiri taklimatdi Pejabat Jurutera
Tempat Mengambil Borang Lawatan Daerah JKR, Sandakan pada 4 Julai 2005
Tapak/Taklimat: (Isnin) jam 10.00 pagi dan borang boleh

diambil dari Pejabat Cawangan Ukur Bahan,
Tingkat Lima (5), Ibu Pejabat, Jabatan Kerja
Raya, Kota Kinabalu dan/atau Jurutera Daerah
Jabatan Kerja Raya Sandakan.

Dokumen tender hanya akan dikeluarkan kepada kontraktor-kontraktor atau wakil-
wakilnya yang SAH sahaja dengan membawa ‘SURAT TAULIAH’ yang menunjukkan
bahawa mereka diberi kuasa untuk mengambil dokumen bagi pihak syarikat. Sijil Asal
PKK, Pengiktirafan Bumiputera dan Perakuan Pendaftaran Asal dari LPIPM (CIDB)
hendaklah ditunjukkan ketika hendak membeli dokumen tender.

Dokumen meja tender boleh disemak dan dokumen tender boleh diperoleh semasa
waktu pejabat di Cawangan Ukur Bahan, Tingkat Lima (5), Ibu Pejabat Jabatan Kerja
Raya, Kota Kinabalu, Sabah.

Sila ambil perhatian bahawa Dokumen Tender hanya akan dikeluarkan kepada

kontraktor-kontraktor jika Borang Lawatan Tapak telah dilengkapkan.

IR. ANJIN HAJI AJIK,
Pengarah Kerja Raya.
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TENDER NOTICES - (cont.)

[No.JKR. JUB. 600-4/1/91
TENDER NOTICE
RESTRICTED TENDER (FOR LOCAL BUMIPUTERAS RESIDING IN SABAH ONLY)
Local Bumiputera contractors registered with Pusat Khidmat Kontraktor (PKK) in
Class A under Head I, Sub-Head I and Head IV, Sub-Head 3(a) or 3(b) and registered with

Construction Industry Development Board (CIDB) are invited to participate in the tender
for the following works:-

“PROJEK PEMBINAAN NORTHERN RING ROAD, SANDAKAN PACKAGE A”

Tender Document Fee: RM1,000.00

Last Day of Issuing Document: -

Closing Date: 25th July, 2005
(Monday - 12.00 noon)

Place of Submission of Tender: The Secretary,

Sabah Federal Tenders Board,

Treasury of Malaysia Sabah,

Second (2) Floor, Federal House,

Jalan Mat Salleh, 88592 Kota Kinabalu.

Time, Place and Date for Site Visit It is COMPULSORY for Tenderer to attend
and Place to obtain Form of Site Visit the Site Briefing by Public Works
by Contractor: Department Divisional Engineer’s Office,

Sandakan on 4th July, 2005 on Monday,
10.00 a.m. and the Form is obtainable
from Public Works Department Quantity
Surveying Section, Sth Floor, Public Works
Department Headquarters Kota
Kinabalu and/or Public Works Depart-
ment Divisional Engineer’s Office,

Sandakan.

Tender document will only be distributed to the contractor or their valid representative
by producing ‘AUTHORISATION LETTER’ indicating that they are duly authorized to
collect tender document on behalf of their company. Original PKK License, Bumiputera
License and Original Registration Acknowledgement from CIDB (LPIPM) must be
produced when obtaining tender document.

Tender document may be obtained during office hours from the Quantity Surveying
Section, 5th Floor, Public Works Department Headquarters, Kota Kinabalu, Sabah.

Please take note that Tender Document can only be issued to the Tenderer upon
submission of the completed and certified Form of Site Visit by Contractor.

IR. ANJIN HAJT AJIK,
Director of Public Works.
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No. 419 [No. JKR. JUB. 600-4/1/91/1

KENYATAAN TENDER

TENDER TERHAD (UNTUK BUMIPUTERA TEMPATAN
YANG BERALAMAT DI SABAH SAHAJA)

Tender adalah dipelawa daripada kontraktor-kontraktor Bumiputera Tempatan sahaja
yang berdaftar di Pusat Khidmat Kontraktor (PKK) dalam Kelas A sahaja di bawah Kepala
I, Sub-Kepala I dan Kepala IV, Sub-Kepala 3(a) atau 3(b) serta berdaftar dengan Lembaga
Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (CIDB) adalah dipelawa untuk membuat
tawaran bagi kerja berikut:-

“PROJEK PEMBINAAN NORTHERN RING ROAD, SANDAKAN PACKAGE B”

Bayaran Dokumen Tender: RM1,000.00

Tarikh Terakhir Mengeluarkan -
Dokumen Tender:

Tarikh Tutup: 25 Julai 2005
(Isnin, Jam 12.00 tengah hari)

Tempat Memasukkan Tender: Setiausaha,
Lembaga Perolehan Persekutuan Sabah,
Perbendaharaan Malaysia Sabah,
Tingkat Dua (2), Rumah Persekutuan,
Jalan Mat Salleh,
88592 Kota Kinabalu.

Masa, Tempat dan Tarikh Melapor Penender adalah DIWAJIBKAN untuk

Diri bagi Lawatan Tapak dan menghadiri taklimatdi Pejabat Jurutera
Tempat Mengambil Borang Lawatan Daerah JKR, Sandakan pada 4 Julai 2005
Tapak/Taklimat: (Isnin) jam 10.00 pagi dan borang boleh

diambil dari Pejabat Cawangan Ukur Bahan,
Tingkat Lima (5), Ibu Pejabat, Jabatan Kerja
Raya, Kota Kinabalu dan/atau Jurutera Daerah
Jabatan Kerja Raya Sandakan.

Dokumen tender hanya akan dikeluarkan kepada kontraktor-kontraktor atau wakil-
wakilnya yang SAH sahaja dengan membawa ‘SURAT TAULIAH’ yang menunjukkan
bahawa mereka diberi kuasa untuk mengambil dokumen bagi pihak syarikat. Sijil Asal
PKK, Pengiktirafan Bumiputera dan Perakuan Pendaftaran Asal dari LPIPM (CIDB)
hendaklah ditunjukkan ketika hendak membeli dokumen tender.

Dokumen meja tender boleh disemak dan dokumen tender boleh diperoleh semasa
waktu pejabat di Cawangan Ukur Bahan, Tingkat Lima (5), Ibu Pejabat Jabatan Kerja
Raya, Kota Kinabalu, Sabah.

Sila ambil perhatian bahawa Dokumen Tender hanya akan dikeluarkan kepada
kontraktor-kontraktor jika Borang Lawatan Tapak telah dilengkapkan.

IR. ANJIN HAJI AJIK,
Pengarah Kerja Raya.
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TENDER NOTICES - (cont.)
[No. JKR. JUB. 600-4/1/91/1

TENDER NOTICE
RESTRICTED TENDER (FOR LOCAL BUMIPUTERAS RESIDING IN SABAH ONLY)
Local Bumiputera contractors registered with Pusat Khidmat Kontraktor (PKK) in
Class A under Head I, Sub-Head I and Head IV, Sub-Head 3(a) or 3(b) and registered with

Construction Industry Development Board (CIDB) are invited to participate in the tender
for the following works:-

“PROJEK PEMBINAAN NORTHERN RING ROAD, SANDAKAN PACKAGE B”

Tender Document Fee: RM1,000.00

Last Day of Issuing Document: -

Closing Date: 25th July, 2005
(Monday - 12.00 noon)

Place of Submission of Tender: The Secretary,

Sabah Federal Tenders Board,

Treasury of Malaysia Sabah,

Second (2) Floor, Federal House,

Jalan Mat Salleh, 88592 Kota Kinabalu.

Time, Place and Date for Site Visit It is COMPULSORY for Tenderer to attend
and Place to obtain Form of Site Visit the Site Briefing by Public Works
by Contractor: Department Divisional Engineer’s Office,

Sandakan on 4th July, 2005 on Monday,
10.00 a.m. and the Form is obtainable
from Public Works Department Quantity
Surveying Section, 5th Floor, Public Works
Department Headquarters Kota
Kinabalu and/or Public Works Depart-
ment Divisional Engineer’s Office,

Sandakan.

Tender document will only be distributed to the contractor or their valid representative
by producing ‘AUTHORISATION LETTER’ indicating that they are duly authorized to
collect tender document on behalf of their company. Original PKK License, Bumiputera
License and Original Registration Acknowledgement from CIDB (LPIPM) must be
produced when obtaining tender document.

Tender document may be obtained during office hours from the Quantity Surveying
Section, 5th Floor, Public Works Department Headquarters, Kota Kinabalu, Sabah.

Please take note that Tender Document can only be issued to the Tenderer upon
submission of the completed and certified Form of Site Visit by Contractor.

IR. ANJIN HAJT AJIK,
Director of Public Works.
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REPEATED NOTIFICATIONS
No. 385 [No. JKM. PHB. 600-2/3/5J1d. 1 (31)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69
PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 3
Pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh subseksyen (1) seksyen (3)
Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengisytiharkan
bahawa pada pendapatnya tanah yang dinyatakan dalam Jadual bersama dengan

ini hendaklah diambil bagi maksud awam, iaitu untuk “Off River Storage Site, Telibong,
Tuaran”.

Bab 69

Pelan No. 04126973 yang menunjukkan kawasan yang hendak diambil boleh diperiksa
di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota Kinabalu atau di pejabat Penolong Pemungut
Hasil Tanah, Tuaran, pada waktu pejabat.

JADUAL
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)
1. Wong Kim Yuk CL. 045092126 9.987 Tuaran 0.373
Wong Fook Shing
2. Chong Lan Chin CL. 045050646 7.906 ” 4.712
3. Chong Lan Chin CL. 045083109  10.437 ” 7.156
4. Yong Chun Kim
Yong Chun Lim CL. 045050815 11.081 ” 8.213
Yong Chun Sang
5. Yong Meu Fah
Yong Keong Fah
Yong Kim Fah
Yong Foo Fah
Yong Yin Fah CL. 045050655  23.600 ” 15.389
Yong Su Mui
Yong Shing Fah
Yong Lim Fah
6. Desa Cargill Sdn. CL. 045050799  11.981 ” 8.292
Bhd.
7. Chong Yin Ju CL. 045050664  12.343 ” 9.424

8. Chong Lan Chin PL. 016134384  10.031 ” 4.060
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Bil.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)

Pemilik

Chiu Thai Seng
Trading Sdn. Bhd.

Ulti Dinamik Sdn.
Bhd.

Yong Fui Fah
Yong Fui Fen

Chan Moo Moi \

@ Tsen Mu Shin
Chan Mui Yin

@ Tsen Mu Ha
Tsen Lip Siong

@ Alfred Tsen
Tsen Mu Khyun
Tsen Mu Tzee

@ Nancy Tsen |
Ceiza bt. Sigutil

Wong Pak Ing
Chai Mo Lan @
Chai Men Lang

Alexander Lo Su Hyen

Rabu b. Rakimin

@ Bubhaili
Mecheal Gabriel
Christina bt. Steven
Lasa @ Keristina
Peter Gabriel

Celement Loo
@ Clement Loo
Ulin bt. Lokoi

No.

CL.

CL.

} CL.

NT.

NT.

NT.

JADUAL - (samb.)

Hakmilik

. 046133760

015050772

045113693

045045814

043124492

. 045177624

. 045069592

043086764

043107017

Luas
Kawasan
Hakmilik

(Ekar)
15.875
30.568

4.818

15.793

4.600

4.750

16.962

2.060

2.960

Tambalugoh

Luas Kawasan
Yang Hendak
Diambil
(Ekar)

Tempat

Tuaran 5.258

” 17.223

» 4.818
(Keseluruhan)

” 5.900

Tambalugu 0.504

0.578

Tuaran

” 7.949

2.060
(Keseluruhan)

2.960
(Keseluruhan)

Tambalupu
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Bil.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

JADUAL - (samb.)

Luas Luas Kawasan
Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)
Lucy bt. John NT. 043095825 1.120 Tamalugu 1.120
(Keseluruhan)
Mohamad Shabir b.
Lawadin @ Ayung
Joai bt. Ampirow NT. 043104785 5.690 Tamalugu 5.690
Kiah bt. Ampirow (Keseluruhan)
Sibon bt. Ampirow
Abhakilan b. Sudin
Asirah bt. Sudin
Robben b. Santee NT. 043089345 2.590 Tambalugo 2.590
Jamsiaha bt. Sudin (Keseluruhan)
Sarim b. Ismail Kong
Sarimah bt. Daman
Onsom b. Golong NT. 043093483 0.470 Tambalugu 0.470
(Keseluruhan)
Eyap bt. Sukut
Jinap b. Antou NT. 043097990 2.130 Tamalugu 2.130
Morin Samlai (Keseluruhan)
Buliga bt. Balad
Ondiou bt. Kolob
Senga bt. Kolob NT. 043106967 2.000 Tambalugoh 2.000
Limah bt. Jikan (Keseluruhan)
Limah bt. Jikan NT. 043099645 1.330 Tambalugo 1.330
(Keseluruhan)
Tsen Mu Tzee \
@ Nancy Tsen
Tsen Mu Khyun
Tsen Lip Siong
@ Alfred Tsen } CL. 045046080 8.625 Tuaran 8.625
Chan Mui Yin (Keseluruhan)
@ Tsen Mu Ha
Chan Moo Moi
@ Tsen Mu Shin
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)
26. Kulok b. Anu NT. 043096340 0.380 Tamalugu 0.380
(Keseluruhan)
27. Lasahb. Arow
Lawadin b. Tajul NT. 043107008 8.250 Tambalupu 8.250
Pansar bt. Tajul (Keseluruhan)
Untong b. Soput
28. Charles Wembley
@ Charles NT. 043096153 0.600 Tambalugu 0.600
Francis Mogindol (Keseluruhan)
29. Stephen Sugara Setia
Sawaing Satia ’ NT. 043177500 2.060 Kg. 2.060
Jaibi Satia Tambalugu (Keseluruhan)
30. Onsom bt. Golong NT. 043093492 4.030 Tambalugu 4.030
(Keseluruhan)
31. Lansaran bt. Mawar
@ Sharom NT. 043112394 1.050 Tambalugu 1.050
Oron bt. Bansawan (Keseluruhan)
32. Catherine bt. Malik  NT. 043077854 0.390 Tamlugu 0.390
(Keseluruhan)
33. Yumut @ Sitor b.

Jumat NT. 043078511 0.750 Tambalugo 0.750
Juliawati bt. Amat (Keseluruhan)
Santi bt. Amat

34. Jungkatb. Ombuar  NT. 043099994 0.530 Tambalugo 0.530
(Keseluruhan)
35. Enti b. Imbut NT. 043101275 0.160 Tambolugo 0.160

(Keseluruhan)
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Bil.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

Pemilik

Pati b. Enal

Bajin Gadong

@ Abu Bakar
Emelda Gadong
Bodon Gadong
Ondiou bt. Kelob
Orok b. Golong

Jumat b. Bidun

Ahsin b. Lokoi

Sondok bt. Ajar

@ Doring

Pemborong Lebat
Sdn. Bhd.

Kimon b. Anad

Fauziah bt. Sidan

Kiang bt. Tinggalong
Sati b. Lumboting
Johnye b. Akiu

Kibut bt. Bilang
@ Haszlen

Kondilong bt.
Baragang

Dulia bt. Ridin

Undokon bt. Anad

No.

NT.

NT.

NT.

NT.

NT.

CL.

CL.

NT.

NT.

NT.

NT.

JADUAL - (samb.)

Hakmilik

043099636

043117264

043117746

043117255

043108729

045045823

045078448

043083156

043081009

043106976

043097892

Luas
Kawasan
Hakmilik

(Ekar)

1.090

5.280

1.810

1.480

0.170

7.875

15.618

0.900

3.090

0.300

0.400

Tempat

Tambalugo

Tambalugo

Tambalugu

Tambalugo

Tambolupu

Tuaran

Tuaran

Tambalugo

Tambolupu

Tamalugu

Luas Kawasan
Yang Hendak
Diambil
(Ekar)

1.090
(Keseluruhan)

5.280
(Keseluruhan)

1.810
(Keseluruhan)

1.480
(Keseluruhan)

0.170
(Keseluruhan)

7.875
(Keseluruhan)

15.618
(Keseluruhan)

0.900
(Keseluruhan)

3.090
(Keseluruhan)

0.300
(Keseluruhan)

0.400
(Keseluruhan)
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)
47. Sangaub. Omin
Johnye b. Akiu NT. 043106985 3.125 Tambalupu 3.125
Celement Loo (Keseluruhan)
@ Clement Loo
48. Ansarbt. Ari NT. 043203265 1.556 Kg. Tambalang 1.556
(Keseluruhan)
49. Lawadin b. Ubud NT. 043110676 0.750 Tamalupu 0.750
@ Embayon (Keseluruhan)
50. Jinap b. Antau NT. 043091247 3.840 Tambalugo 3.840
@ Rajap (Keseluruhan)
51. Songon b. Insud NT. 043096331 0.380 Tambalugu 0.380
(Keseluruhan)
52. Tan Gay Li CL. 015073659  18.537 Tuaran 18.537
(Keseluruhan)
53. Jungkatb. Ombuar  NT. 043084206 1.090 Tambalugo 1.090
(Keseluruhan)
54. Bajin b. Gadong NT. 043104776 0.200 Tuaran 0.200
@ Abu Bakar (Keseluruhan)
55. Baris bt. Ejat NT. 043104794 2.410 Tamalugu 2.410
(Keseluruhan)
56. Raimond b. Emim
Helena bt. Emem
@ Eman
Joseph b. Imen NT. 043088820 1.500 Tambalugo 1.500
@ Eman (Keseluruhan)
Johny Diwan
@ Mohd. Ewan
Fareez )
57. Gadong bt. Engor NT. 043111146 2.880 Tamalugo 2.880

(Keseluruhan)
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Bil.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

Pemilik

Gabril b. Sakumil

Pangiran @
Christopher b.
Sakumil

Sukup b. Sakumil

Indan b. Putong

Lindang b. Putong
@ Mohd. Azman
b. Putong

Runpau b. Putong

Kotabadi Sdn. Bhd.

Tan Swee Bah @
Tan Cheng Kim
Tang Ah Ba

Ho Oi Fun @
Sharon Ho

Ho Ping Chung

Ho Yun On @
Ho Wui On

Wong Kien Ling
Alex Wong Kien

Siong

Jungkat b. Ombuar

No.

NT.

NT.

CL.

CL.

CL.

CL.

NT.

JADUAL - (samb.)

Luas Luas Kawasan
Hakmilik Kawasan Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)
043097589 2.830 Tambalugo 2.830
(Keseluruhan)
043094631 4.100 Tambalugu 4.100
(Keseluruhan)
045050762  15.781 Tuaran 12.540
045050753  15.250 , 14.470
045045574  20.537 Tuaran 16.943
045050637  20.875 ” 18.036
043190325 1.850 Kg. 1.850

Tambalugu (Keseluruhan)

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 24 Jun 2005.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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Cap. 69

public purpose, that is to say for the Off River Storage Site, Telibong, Tuaran.

[No. JKM. PHB. 600-2/3/5 J1d. 1 (31)

REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE

Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 3

In exercise of the powers conferred upon him by subsection (1) of section 3 of the Land
Acquisition Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby declares that he

considers that the land set out in the schedule hereto should be acquired for a

Land Revenue, Tuaran, during normal office hours.

No.

Owner(s)

Wong Kim Yuk
Wong Fook Shing

Chong Lan Chin
Chong Lan Chin

Yong Chun Kim
Yong Chun Lim
Yong Chun Sang

Yong Meu Fah
Yong Keong Fah
Yong Kim Fah
Yong Foo Fah
Yong Yin Fah
Yong Su Mui
Yong Shing Fah
Yong Lim Fah

Desa Cargill Sdn.
Bhd.

Chong Yin Ju

SCHEDULE
Area
Title No. on Title
in Acre(s)
CL. 045092126 9.987
CL. 045050646 7.906
CL. 045083109 10.437
CL. 045050815 11.081
CL. 045050655 23.600
CL. 045050799 11.981
CL. 045050664 12.343

Locality

Tuaran

Plan No. 04126973 showing the area to be required may be inspected at the office of
the Director of Lands and Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of

Area to be
Acquired
in Acre(s)

0.373

4712

7.156

8.213

15.389

8.292

9.424
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SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)
8. Chong Lan Chin PL. 016134384  10.031 Tuaran 4.060
9. Chiu Thai Seng PL. 046133760  15.875 ” 5.258
Trading Sdn. Bhd.
10. Ulti Dinamik Sdn. CL. 015050772  30.568 ” 17.223
Bhd.
11. Yong Fui Fah CL. 045113693 4.818 ” 4.818
Yong Fui Fen (Whole)
12. Chan Moo Moi 1
@ Tsen Mu Shin
Chan Mui Yin
@ Tsen Mu Ha
Tsen Lip Siong CL. 045045814  15.793 » 5.900
@ Alfred Tsen
Tsen Mu Khyun
Tsen Mu Tzee
@ Nancy Tsen J
13. Ceiza bt. Sigutil NT. 043124492 4.600 Tambalugu 0.504
14. Wong Pak Ing
Chai Mo Lan @ CL. 045177624 4.750 Tuaran 0.578
Chai Men Lang
15. Alexander Lo SuHyen CL. 045069592  16.962 ” 7.949
16. Rabu b. Rakimin
@ Buhaili
Mecheal Gabriel NT. 043086764 2.060 Tambalugoh 2.060
Christina bt. Steven (Whole)
Lasa @ Keristina
Peter Gabriel
17. Celement Loo
@ Clement Loo NT. 043107017 2.960 Tambalupu 2.960
Ulin bt. Lokoi (Whole)
18. Lucy bt. John NT. 043095825 1.120 Tamalugu 1.120

(Whole)
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No.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)

SCHEDULE - (cont.)

Area
Owner(s) Title No. on Title Locality
in Acre(s)
Mohamad Shabir b.

Lawadin @ Ayung
Joai bt. Ampirow NT. 043104785 5.690 Tamalugu
Kiah bt. Ampirow
Sibon bt. Ampirow

Abhakilan b. Sudin

Asirah bt. Sudin

Robben b. Santee NT. 043089345 2.590 Tambalugo
Jamsiaha bt. Sudin

Sarim b. Ismail Kong

Sarimah bt. Daman

Onsom b. Golong NT. 043093483 0.470 Tambalugu

Eyap bt. Sukut

Jinap b. Antou NT. 043097990 2.130 Tamalugu
Morin Samlai

Buliga bt. Balad

Ondiou bt. Kolob
Senga bt. Kolob NT. 043106967 2.000 Tambalugoh
Limah bt. Jikan

Limah bt. Jikan NT. 043099645 1.330 Tambalugo

Tsen Mu Tzee
@ Nancy Tsen
Tsen Mu Khyun
Tsen Lip Siong
@ Alfred Tsen CL. 045046080 8.625 Tuaran
Chan Mui Yin
@ Tsen Mu Ha
Chan Moo Moi
@ Tsen Mu Shin }

Kulok b. Anu NT. 043096340 0.380 Tamalugu

Area to be
Acquired
in Acre(s)

5.690
(Whole)

2.590
(Whole)

0.470
(Whole)

2.130
(Whole)

2.000
(Whole)

1.330
(Whole)

8.625
(Whole)

0.380
(Whole)
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SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)
27. Lasahb. Arow
Lawadin b. Tajul NT. 043107008 8.250 Tambalupu 8.250
Pansar bt. Tajul (Whole)
Untong b. Soput
28. Charles Wembley
@ Charles NT. 043096153 0.600 Tambalugu 0.600
Francis Mogindol (Whole)
29. Stephen Sugara Setia
Sawaing Satia NT. 043177500 2.060 Kg. 2.060
Jaibi Satia Tambalugu (Whole)
30. Onsom bt. Golong NT. 043093492 4.030 Tambalugu 4.030
(Whole)
31. Lansaran bt. Mawar | NT. 043112394 1.050 Tambalugu 1.050
@ Sharom (Whole)
Oron bt. Bansawan
32. Catherine bt. Malik  NT. 043077854 0.390 Tamlugu 0.390
(Whole)
33. Yumut @ Sitor b.

Jumat NT. 043078511 0.750 Tambalugo 0.750
Juliawati bt. Amat (Whole)
Santi bt. Amat

34. Jungkatb. Ombuar  NT. 043099994 0.530 Tambalugo 0.530
(Whole)
35. Entib. Imbut NT. 043101275 0.160 Tambolugo 0.160
(Whole)
36. Patib. Enal NT. 043099636 1.090 Tambalugo 1.090
(Whole)
37. Bajin Gadong

@ Abu Bakar
Emelda Gadong NT. 043117264 5.280 Tambalugo 5.280
Bodon Gadong (Whole)

Ondiou bt. Kelob
Orok b. Golong
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)

SCHEDULE - (cont.)

Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)
38. Jumat b. Bidun NT. 043117746 1.810 Tambalugu 1.810
(Whole)
39. Ahsin b. Lokoi NT. 043117255 1.480 Tambalugo 1.480
(Whole)
40. Sondok bt. Ajar NT. 043108729 0.170 Tambolupu 0.170
@ Doring (Whole)
41. Pemborong Lebat CL. 045045823 7.875 Tuaran 7.875
Sdn. Bhd. (Whole)
42. Kimon b. Anad CL. 045078448 15.618 Tuaran 15.618
((Whole)
43. Fauziah bt. Sidan NT. 043083156 0.900 Tambalugo 0.900
(Whole)
44. Kiang bt. Tinggalong | NT. 043081009 3.090 ” 3.090
Sati b. Lumboting (Whole)
Johnye b. Akiu
45. Kibut bt. Bilang NT. 043106976 0.300 Tambolupu 0.300
@ Haszlen (Whole)
46. Kondilong bt.
Baragang NT. 043097892 0.400 Tamalugu 0.400
Dulia bt. Ridin (Whole)
Undokon bt. Anad
47. Sangaub. Omin
Johnye b. Akiu NT. 043106985 3.125 Tambalupu 3.125
Celement Loo (Whole)
@ Clement Loo
48. Ansarbt. Ari NT. 043203265 1.556 Kg. Tambalang 1.556

(Whole)
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SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)
49. Lawadin b. Ubud NT. 043110676 0.750 Tamalupu 0.750
@ Embayon (Whole)
50. Jinap b. Antau NT. 043091247 3.840 Tambalugo 3.840
@ Rajap (Whole)
51. Songon b. Insud NT. 043096331 0.380 Tambalugu 0.380
(Whole)
52. Tan Gay Li CL. 015073659  18.537 Tuaran 18.537
(Whole)
53. Jungkatb. Ombuar  NT. 043084206 1.090 Tambalugo 1.090
(Whole)
54. Bajin b. Gadong NT. 043104776 0.200 Tuaran 0.200
@ Abu Bakar (Whole)
55. Baris bt. Ejat NT. 043104794 2.410 Tamalugu 2.410
(Whole)
56. Raimond b. Emim
Helena bt. Emem
@ Eman
Joseph b. Imen NT. 043088820 1.500 Tambalugo 1.500
@ Eman ((Whole)
Johny Diwan
@ Mohd. Ewan
Fareez J
57. Gadong bt. Engor NT. 043111146 2.880 Tamalugo 2.880
(Whole)
58. Gabril b. Sakumil
Pangiran @ NT. 043097589 2.830 Tambalugo 2.830
Christopher b. (Whole)
Sakumil

Sukup b. Sakumil
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)
59. Indan b. Putong
Lindang b. Putong
@ Mohd. Azman |} NT. 043094631 4.100 Tambalugu 4.100
b. Putong (Whole)
Runpau b. Putong
60. Kotabadi Sdn. Bhd. CL. 045050762  15.781 Tuaran 12.540
61. Tan Swee Bah @
Tan Cheng Kim CL. 045050753  15.250 ” 14.470
Tang Ah Ba
62. Ho OiFun @
Sharon Ho
Ho Ping Chung CL. 045045574  20.537 ” 16.943
Ho Yun On @
Ho Wui On
63. Wong Kien Ling
Alex Wong Kien CL. 045050637  20.875 ” 18.036
Siong
64. Jungkatb. Ombuar  NT. 043190325 1.850 Kg. 1.850
Tambalugu (Whole)

Dated at Kota Kinabalu, this 24th day of June, 2005.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.
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No. 386 [No. JKM. PHB. 600-2/3/11 (12)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang ditunjukkan
atas Pelan No. USS/551/KK/03 mungkin akan dikehendaki bagi suatu maksud awam, iaitu
Pembinaan “Bekalan Air Luar Bandar, Sistem Alternatif - Pulau Sebatik, Tawau™; oleh
yang demikian, pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh
seksyen 4 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini
mengumumkan bahawa tanah yang dinyatakan dalam Jadual bersama ini mungkin
dikehendaki bagi maksud yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah suatu maksud
awam.

Bab 69

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Tawau, pada waktu pejabat.

JADUAL
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)
1. Wallace Bay Sdn. 105122549 198.63 Sebatik 22.61
Bhd. West
2. Amir Tapa 103040026 1.66 Wallace Bay 0.31
Abd. Safar b. Tapah P. Sebatik
3. The North Borneo 105342694 30.38 Tg. Langsat 1.01
Timber Berhad S.B.T.
4. Dukawan Sdn. Bhd. 106290591 11.57 Tawau 0.23

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 24 Jun 2005.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
[No. JKM. PHB. 600-2/3/11 (12)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that any land as shown on Plan No.
USS/551/KK/03 is likely to be required for a public purpose, that is to say for the construc-
tion of the “Bekalan Air Luar Bandar, Sistem Alternatif - Pulau Sebatik, Tawau’’; now,
therefore, in exercise of the powers conferred upon him by section 4 of the Land
Acquisition Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby notifies that the land set
out in the Schedule hereto is likely to be required for a purpose, which in the opinion of the
Yang di-Pertua Negeri is a public purpose.

Cap. 69

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue, Tawau,
during normal office hours.

SCHEDULE
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)
1. Wallace Bay Sdn. 105122549 198.63 Sebatik 22.61
Bhd. West
2. Amir Tapa 103040026 1.66 Wallace Bay 0.31
Abd. Safar b. Tapah P. Sebatik
3. The North Borneo 105342694 30.38 Tg. Langsat 1.01
Timber Berhad S.B.T.
4. Dukawan Sdn. Bhd. 106290591 11.57 Tawau 0.23

Dated at Kota Kinabalu, this 24th day of June, 2005.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.



21 Julai 2005 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 1,237

No. 387 [No. JKM. PHB. 600-2/43 (28)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang ditunjukkan
atas Pelan No. L.S. 1812.1.6/57 mungkin akan dikehendaki bagi suatu maksud awam, iaitu
Pembinaan Terminal Feri, Mempakul, Kuala Penyu; oleh yang demikian, pada

menjalankan kuasa-kuasa yang diberikan kepadanya oleh seksyen 4
Bab 69 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini
mengumumkan bahawa tanah yang dinyatakan dalam Jadual bersama ini mungkin
dikehendaki bagi maksud yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah suatu maksud
awam.

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Kuala Penyu, pada waktu
pejabat.

JADUAL
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)
1. Mahmodb. AliOmar NT. 183314409 0.62 Kg. 0.62

Mempakul (Keseluruhan)

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 24 Jun 2005.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)

[No. JKM. PHB. 600-2/43 (28)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that any land as shown on Plan No.
L.S.1812.1.6/57 is likely to be required for a public purpose, that is to say for the construc-
tion of the Ferry Terminal, Mempakul, Kuala Penyu; now, therefore, in exercise of the
Cap. 69 POWerS conferred upon him by section 4 of the Land Acquisition Ordinance, the

Yang di-Pertua Negeri hereby notifies that the land set out in the Schedule hereto
is likely to be required for a purpose, which in the opinion of the Yang di-Pertua Negeri is
a public purpose.

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue, Kuala
Penyu, during normal office hours.

SCHEDULE
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)
1. Mahmodb. AliOmar NT. 183314409 0.62 Kg. 0.62

Mempakul (Whole)

Dated at Kota Kinabalu, this 24th day of June, 2005.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.
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Kadar langganan berikut bagi Warta Kerajaan Negeri Sabah yang berkuat kuasa mulai
daripada 1 Januari 2005 adalah diterbitkan untuk makluman Umum:

KADAR LANGGANAN UNTUK TAHUN 2005

Warta Kerajaan termasuk tambahan-tambahan:- (Tidak termasuk Tambahan Tanda
Perdagangan)

RM
Langganan Tahunan di dalam Malaysia 100.00
Langganan Tahunan di luar Malaysia ... 150.00
Tambahan Tanda Perdagangan (untuk satu keluaran) 2.00

Sesuatu naskhah Warta Kerajaan, Tambahan-tambahan, Rang
Undang-undang, Laporan Dewan Undangan Negeri, Pekeliling
dan lain-lain.

Tidak lebih daripada 8 muka 1.50

Tidak lebih 9 hingga 16 muka .. 2.00

Tidak lebih 17 hingga 32 muka .. 2.50

Tidak lebih 33 hingga 48 muka .. 3.00

Tidak lebih 49 hingga 64 muka .. 3.50

Tidak lebih 65 hingga 96 muka .. 4.50

Lebih daripada 96 muka... 6.00 dan tambah
RM1.00
untuk setiap
32 muka
yang lebih.

Senaskhah Tahunan Tambahan Pertama dan Kedua serta indeks 2004
(dijilid dengan Kulit Keras) RM 35.00

Kadar-kadar di atas adalah termasuk belanja Pos biasa (mel laut)

Pengiriman Wang hendaklah dialamatkan kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan Cetak
Kerajaan, Kota Kinabalu, Sabah. Cek dan Wang Pos hendaklah dibuat pembayarannya
kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan Cetak Kerajaan, dan dipalang “& Co”.

Untuk Makluman

(1) Pelanggan bagi Warta Kerajaan Negeri dan terbitan-terbitan Kerajaan lain seperti
Laporan Tahunan, Laporan Jabatan dan sebagainya hendaklah dialamatkan kepada
Pencetak Kerajaan, Jabatan Cetak Kerajaan, Km. 4, Jalan Tuaran, Beg Berkunci
2004, 88554 Kota Kinabalu.

(2) Pelanggan-pelanggan yang hendak mendapatkan Warta Kerajaan Persekutuan
hendaklah memohon terus kepada Percetakan Nasional Malaysia Berhad, Jalan
Chan Sow Lin, 50554 Kuala Lumpur.

DICETAK OLEH PENCETAK KERAJAAN,
DATUK HAMZAH HAJI AMIR, P.G.D.K,AMN, ADK, J.P. JABATAN CETAK KERAJAAN,
SABAH, MALAYSIA.
2005.
P.K.0001 (L) - 2005



